Krosno, 2 lufy 2018 roku

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawy gazéw medycznych oraz dzierzawe butli i zbiornikéw
Nr postepowania EZ/215/5/2018

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieh
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie uyjawniajac zrédia zapytania,
przekazuje tres¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie poz. 19 Formularza asortymentowego tzn. okreslenie
pojemnosci butli na INOmax 800 ppm. Czy butle majg by¢ o poj. 21 czy 101 lub czy jedno i drugie?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy zaoferowali dostawe gazu INOmax
800 ppm w butlach o pojemnosci 2 litry i 10 litréw.

Pytanie 2:
Zwracamy si¢ o doprecyzowanie poz. 20 Formularza asortymentowego i dookredlenie co
Zamawiajacy ma na mysli pod pojeciem ,Dzierzawa zestawu do terapii tlenkiem azotu™? Czy
chodzi o DSIR — urzadzenia kompatybilne z mieszkanka $00ppm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga aby Wykonawey zaoferowali urzadzenia kompatybilne
z mieszkanks 800ppm, posiadajace menu w jezyku polskim, pesiadajaeym zasilanie zapasowe
pozwalajgce pracowaé przez 6 godzin po pelnym naladowaniu akumulatoréw, posiadajacy
zintegrowany obwéd awaryjny inoblender.
1. Jeden kompletny zestaw z butla 10 | oraz niezbednym wyposazeniem do terapii
w Oddziale Noworodkowym z Pododdzialem Intensywnej Terapii Noworodkéw
Szpitala.
2. Jeden kompletny zestaw z butla 2 1 dostosowany do terapii w karetce N, posiadajacy
dokument potwierdzajacy zgodnoé¢ z normami CE do zastosowan w karetce.
3. Pelne wyposazenie w sprzet jednorazowy niezbedny do prowadzenia terapii tlenkiem
azotu — przez caly okres obowiazywania umowy.

Pytanie 3:

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie wielkosci dzierzawionych butli z zaworem
zintegrowanym: 21, 51 lub 101?

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy zaoferowali butle z zaworem
zintegrowanym: 21, 51 oraz 101

Pytanie 4:

Zwracamy si¢ z prosba o dookreslenie w pozycji 35 Formularza asortymentowego jakiego rodzaju
naprawe butli ma na mysli Zamawiajgey? Czy chodzi o wymiane zaworéw, malowanie, trwale
oznaczenie nazwg klienta?

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy zaoferowali w zakresie naprawy
butli: wymiana zaworéw, trwale oznaczenie nazwg klienta, malowanie oraz dopuszczenie do
uzytkowania przez UDT, jezeli okres waznosci legalizacji mija przed 28.02.2021 r.



Pytania do ENTONOX:
Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy poz. 32 Formularza asortymentowego pod pojeciem ustniki z filtrem”
Zamawiajgcy dopuszeza ,,Jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem™?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza ,,Jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem”

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby mozliwe bylo podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 %
tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez koniecznosei kontrolowania morfologii krwi w oparciu
0 odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéra Wykonawca
winien dolaczyé do oferty? '

Odpowiedz: tak

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy zaoferowali do podawania leku ( gazu) z poz. 20
Formularza asortymentowego jednorazowy zawér wydechowy z ustnikiem, ktéry w polgczeniu z
zaworem dozujgcym uniemozliwia powrét wydychanego powietrza do zaworu dozujgcego i
gwarantuje szczelno$¢ systemu podawania gazéw eliminujac tym samym potencjalne zagrozenie
zakazen bakteryjnych i wirusowych zaworu dozujacego i na potwierdzenie tego  Wykonawca
winien dotaczy¢ do oferty szczeg6lowa instrukcje obshugi producenta lub o$wiadczenie producenta?
Odpowiedz: tak

Pytanie §:

Czy Zamawiajacy wymaga aby zawor dozujacy lek (gaz) byt nierozbieralny, tzn. nie bylo w nim
element6w ktére pacjent moze samowolnie usunaé i stworzy¢ dla siebie potencjalne zagrozenie?
Odpowiedz: tak

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany zawér dozujacy oraz pozostale czesci sktadowe
systemu typu maski, filtry, jednorazowe zawory dozujgce z ustnikiem, zawér dozujgcy pochodzily
od jednego producenta?

Odpowiedz: tak

Pytanie 10;
Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane czgsci jednorazowe (jednorazowe zawory wydechowe
z ustnikiem, maski, filtry) byly przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen i

podtlenek azotu, co na potwierdzenie czego Wykonawca ma dolaczy¢ do oferty o$wiadczenie
producenta?

Odpowiedz: tak

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2004 Nr 19, poz. 177, pézn.
zm.) informuje, o modyfikacji specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia poprzez sprostowanie
omylki pisarskiej polegajacej na zapisaniu ,,Rozdz. ITI Opis przedmiotu zaméwienia.

30.Dzierzawa zbiornika kriogenicznego o pojemnosci okolo 11 ton, wyposazonego w system
telemetrii, montaz przy ul. Grodzkiej w ciagu tygodnia od podpisania umowy”

Powinno by¢:

30.Dzierzawa zbiornika kriogenicznego o pojemnosci okolo 11 ton, wyposazonego w system
telemetrii, montaz przy ul. Korczynskiej w ciagu tygodnia od podpisania umowy”



W Zalgezniku nr 2

Formularz asortymentowy.
a) Poz. 20. Dzierzawa zaw6r dozujacy Entonox 6 SZt.

Powinno by¢:

Poz. 20. Dzierzawa zawér dozujacy Entonox 2 Szt

b) Poz.21  Dzierzawa stojak na butle Entonox 6 szt.
Powinno byé:

Poz. 21 Dzierzawa stojak na butle Entonox 2 Szt

¢) Poz.23  Dzierzawa butli gazy medyczne 600 szt.
Powinno by¢:

Poz.23  Dzierzawa butli gazy medyczne . -200 szt.

d)} Poz. 24 Dzierzawa butli gazy med. zawér zintegrowany 300 szt.
Powinno by¢:

Poz. 24 Dzierzawa butli gazy med. zawér zintegrowany 100 szt.

€) Poz.25 Dzierzawa nosidla butle med. zawdér zintegrowany 30 szt.

Powinno by¢:
Poz.25 Dzierzawa nosidia butle med. zawor zintegrowany 10 szt.

f) Poz. 26 Dzierzawa butli gazy techniczne i specjalne 6 szt.

Powinno by¢:
Poz. 26 Dzierzawa butli gazy techniczne i specjalne 2 szt.

W zwigzku z powyzszyml wyjasnieniami Zamawxajqcy przedluza termin skladania i otwarcia
ofert oraz wniesienia wadium jak nastepuje:

Nowy termin skladania ofert: 20 Iutego 2018 roku godzina 10:00
Nowy termin wniesienia wadium 20 lutego 2018 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 20 lutego 2018 roku godzina 10:15

Z powazaniem

p.e. ZAST A DYREKTORA
ds. EXDRNOMICZNYCH
Wojewddzkiego[Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawta if w Krosnie

mgr Katarzyna Krygowskd



